PAGE
2

                                                                                       [image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 29 мая 2020 года

                 № 28
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 27 ноября 2019 года № 73 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2020 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» с изменениями, Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2020 год» от 27 ноября 2020 года № 73: столбец 6 пункта 1 приложения Программы приватизации муниципального имущества Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2020 год «I-II квартал 2020г.» изложить в новой редакции: «II-III квартал 2020г.»,
2. Отделу по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения (Касьянова Ю.К.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения на официальном интернет–портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Красуля Н.Е.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                            И.С. Скоробогаченко
Председатель Совета

Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                  А.А. Калашников